第1号様式（第3条、第6条関係）
年　　月　　日
　　　大垣市教育委員会　教育長　様

申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

新田屋内運動場使用団体登録・変更申請書

　新田屋内運動場の管理及び運用に係る要綱第3条及び第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請の区分　　　　新規登録　　／　　変更登録

２．団体の情報
	団体の名称

	使用目的・競技種目

	代表者氏名

	代表者の連絡先
	電話番号　　　：

	メールアドレス：

※新規登録または代表者変更の場合は、代表者の顔写真付き身分証明書を添えて
ください。

　　　 ３．団体名簿（別紙1「団体名簿」のとおり）